
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03), te članka 10. stavka 1. i članka 
19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 26/02), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 
29. svibnja 2003. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI NAGRADE GRADA RIJEKE 

ZA ŽIVOTNO DJELO 
 

 
Nagrada Grada Rijeke za životno djelo u 2003. godini dodjeljuje se 

 
 

prof.dr.sc. NIKOLI STRAŽIČIĆU 
 

za utemeljenje pomorske geografije i doprinos afirmaciji Pomorskog fakulteta i Rijeke 
u zemlji i inozemstvu. 

 
 
Klasa: 021-05/2003-01/77 
Ur. broj: 2170-01-10-2003-2 
Rijeka, 29. svibnja 2003. 

 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

        mr.sc. Željko Glavan 
 
 
 
Dostaviti: 
1. prof.dr. sc. NIKOLI STRAŽIČIĆU 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03), te članka 10. stavka 1. i članka 
19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 26/02), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 
29. svibnja 2003. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE  

“GRB GRADA RIJEKE” 
 
 

Zlatna plaketa “Grb Grada Rijeke” u 2003. godini dodjeljuje se 
 

 
ŽELJKU KOSANOVIĆU 

 
za izuzetnu 50-godišnju sportsku djelatnost i doprinos u razvoju riječkog sporta. 

 
 

Klasa: 021-05/2003-01/77 
Ur. broj: 2170-01-10-2003-10 
Rijeka, 29. svibnja 2003. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc. Željko Glavan 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. ŽELJKU KOSANOVIĆU 
2. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03), te članka 10. stavka 1. i članka 
19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 26/02), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 
29. svibnja 2003. godine, donijelo je 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE  

“GRB GRADA RIJEKE” 
 
 
 

Zlatna plaketa “Grb Grada Rijeke” u 2003. godini dodjeljuje se 
 
 

mnsgr. IVOSLAVU LINIĆU  
 

za napore na očuvanju crkvene i kulturne baštine i promicanju Katedrale sv. Vida i 
Grada Rijeke. 
 

 
 
 

Klasa: 021-05/2003-01/77 
Ur. broj: 2170-01-10-2003-11 
Rijeka, 29. svibnja 2003. 
 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

        mr.sc. Željko Glavan 
 
Dostaviti: 
1. mnsgr. IVOSLAVU LINIĆU  
2. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 
 



 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03), te članka 10. stavka 1. i članka 
19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 26/02), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 
29. svibnja 2003. godine, donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE  

“GRB GRADA RIJEKE” 
 
 
 

Zlatna plaketa “Grb Grada Rijeke” u 2003. godini dodjeljuje se 
 
 

SLOVENSKOM DOMU KPD “BAZOVICA” 
 

za 55-godišnji razvoj i njegovanje kulturnog amaterizma u Rijeci. 
 

 
 

 
Klasa: 021-05/2003-01/77 
Ur. broj: 2170-01-10-2003-12 
Rijeka, 29. svibnja 2003. 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

         mr.sc. Željko Glavan 
 
 
Dostaviti: 
1. SLOVENSKOM DOMU KPD “BAZOVICA” 
2. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03), te članka 10. stavka 1. i članka 
19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 26/02), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 
29. svibnja 2003. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE  

“GRB GRADA RIJEKE” 
 
 

Zlatna plaketa “Grb Grada Rijeke” u 2003. godini dodjeljuje se 
 
 

JAVNOJ VATROGASNOJ POSTROJBI GRADA RIJEKE 
 

za izuzetan doprinos razvoju zaštite od požara. 
 

 
 
 
 

 
Klasa: 021-05/2003-01/77 
Ur. broj: 2170-01-10-2003-13 
Rijeka, 29. svibnja 2003. 
 
 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

         mr.sc. Željko Glavan 
 
 

 
 
Dostaviti: 
1. JAVNOJ VATROGASNOJ POSTROJBI  

GRADA RIJEKE 
2. Uredu Grada, ovdje 
 



 
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici 29. svibnja 2003. godine, donijelo je 
 

 
O D L U K U 

O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 
 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2003. godini dodjeljuje se 
 
 

dr.sc. ALEKSANDRI PEJČIĆ, izv.prof. 
 

za doprinos razvoju i promicanju kineziološke znanosti i sporta. 
 

 
 
 
Klasa: 021-05/2003-01/77 
Ur. broj: 2170-01-10-2003-3 
Rijeka, 29. svibnja 2003. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc.  Željko Glavan 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. dr.sc. ALEKSANDRI PEJČIĆ, izv.prof. 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 



 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici 29. svibnja 2003. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2003. godini dodjeljuje se 
 
 

MARKU STRAHIJI 
 

za izvanredna sportska ostvarenja i doprinos u popularizaciji plivačkog sporta. 
 

 
 

 
 
Klasa: 021-05/2003-01/77 
Ur. broj: 2170-01-10-2003-4 
Rijeka, 29. svibnja 2003. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc.  Željko Glavan 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. MARKU STRAHIJI 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 



 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03) te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici 29. svibnja 2003. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2003. godini dodjeljuje se 
 

 
GORSKOJ SLUŽBI SPAŠAVANJA RIJEKA 

 
za iskazanu hrabrost pri spašavanju ljudskih života i materijalnih dobara. 

 
 

 
 
Klasa: 021-05/2003-01/77 
Ur. broj: 2170-01-10-2003-5 
Rijeka, 29. svibnja 2003. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc.  Željko Glavan 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. GORSKOJ SLUŽBI SPAŠAVANJA RIJEKA 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici 29. svibnja 2003. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2003. godini dodjeljuje se 
 
 

VERENI TIBLJAŠ 
 
 

za doprinos razvoju kulture djece i mladih i popularizaciji knjižničarstva. 
 

 
 

 
 
 
Klasa: 021-05/2003-01/77 
Ur. broj: 2170-01-10-2003-6 
Rijeka, 29. svibnja 2003. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc.  Željko Glavan 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. VERENI TIBLJAŠ 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03) te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici 29. svibnja 2003. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2003. godini dodjeljuje se 
 

 
METISU d.d. RIJEKA 

 
za postignute rezultate na zaštiti okoliša, prikupljanju i preradi sekundarnih 
sirovina. 
 

 
 

 
 
Klasa: 021-05/2003-01/77 
Ur. broj: 2170-01-10-2003-7 
Rijeka, 29. svibnja 2003. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc.  Željko Glavan 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. METISU d.d. RIJEKA 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03) te članka 10 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici 29. svibnja 2003. godine, donijelo je 
 

 
O D L U K U 

O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 
 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2003. godini dodjeljuje se 
 
 

NINI KOVAČIĆ 
 

za poseban doprinos razvoju glazbene kulture Grada Rijeke. 
 

 
 

 
 
Klasa: 021-05/2003-01/77 
Ur. broj: 2170-01-10-2003-8 
Rijeka, 29. svibnja 2003. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc.  Željko Glavan 
 
 
 
Dostaviti: 
1. NINI KOVAČIĆ 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 
 
 



 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03) te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici 29. svibnja 2003. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2003. godini dodjeljuje se 
 

 
ZDENKU BOTIĆU 

 
za iznimna glumačka ostvarenja – pukovnika Nika u “Akvariju” i Porfirija u 
“Zločinu i kazni”. 
 

 
 

 
 
Klasa: 021-05/2003-01/77 
Ur. broj: 2170-01-10-2003-9 
Rijeka, 29. svibnja 2003. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc.  Željko Glavan 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. ZDENKU BOTIĆU 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 


	životna i zlatni grb odluke
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	1. ŽELJKU KOSANOVIĆU

	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	1. SLOVENSKOM DOMU KPD “BAZOVICA”

	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

	Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Rijeke u 2003. godini
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	Predsjednik

	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	1. MARKU STRAHIJI
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	1. GORSKOJ SLUŽBI SPAŠAVANJA RIJEKA
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	1. VERENI TIBLJAŠ
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	1. METISU d.d. RIJEKA
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	1. NINI KOVAČIĆ
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


